
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от  14 июля 2016 года            № 135 

 
О перечнях муниципального имущества 

 
 

Руководствуясь ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", в соответствии с Законом Ярославской области от 08.02.2008 № 7-з "О 
порядке разграничения муниципального имущества", статьей 22 Устава 
Рыбинского муниципального района 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Утвердить перечни разграничиваемого имущества между городским 
округом город Рыбинск. и Рыбинским муниципальным районом: 

 - перечень недвижимого имущества городского округа город Рыбинск, в 
том числе имущество жилищного фонда, согласно приложению 1 к настоящему 
решению; 

 - перечень недвижимого имущества Рыбинского муниципального района, в 
том числе имущество жилищного фонда, согласно приложению 2 к настоящему 
решению. 

 
2. Направить настоящее решение в Муниципальный Совет городского 

округа город Рыбинск. 
 
3. Опубликовать настоящее решение в газете « Новая жизнь». 
 
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
 
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – 
Ильвес А.А.). 
 
 
Временно исполняющий обязанности  
Председателя Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района         А.А. Ильвес 
 
 



Приложение 1 
к решению Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 

от 14.07.2016 № 135. 
 

Перечень 
недвижимого имущества городского округа город Рыбинск,  

в том числе имущества жилищного фонда  
(имущество находится в Казне) 

 
Раздел 1. Недвижимое имущество, в т.ч. имущество жилищного фонда 

 

№ 
п/п Наименование имущества Адрес места нахождения имущества 

Индивидуальные 
характеристики 

имущества (площадь - 
кв. м, протяженность - 

п.м.) 

Инвентарный   номер 
(реестровый номер 

Казны) 

1 2 3 4 5 

1. Нежилое здание 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, Александровская 
ул., д.1 

181,9 5002225-к 

2. Комната № 35 
Ярославская область,  
г. Рыбинск, ул. 9 Мая,  

д.15 к. 35 
12,4 5002226-к 

3. Комната № 91 
Ярославская область,  
г. Рыбинск, ул. 9 Мая,  

д.15 к. 91 
11,3 5002227-к 

4. Комната № 112 
Ярославская область,  
г. Рыбинск, ул. 9 Мая,  

д.15 к. 112 
18,0 5002228-к 

5. Комната № 126 
Ярославская область,  
г. Рыбинск, ул. 9 Мая,  

д.15 к. 126 
12,5 5002229-к 

6. Комната № 517 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, ул. 9 Мая, д.24а к. 
517 

17,9 5002230-к 

7. Комната № 130 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, ул. Блюхера, д.6 к. 
130 

13,1 5002231-к 

8. Квартира № 10 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, ул. Димитрова, д.4 
кв.10 

84,2 5002232-к 

9. Квартира № 100 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск, ул. 

Моторостроителей,  
д.14 кв.100 

32,4 5002233-к 

10. Квартира № 92 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, Нобелевская ул., 
д.15 кв.92 

29,2 5002234-к 

11. Комната № 13 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, Пилоставная ул., 
д.6а к. 13 

16,0 5002235-к 

12. Квартира № 11 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, Волжская 
набережная, д.197 кв.11 

93,1 5002236-к 

13. Квартира № 12 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, Волжская 
набережная, д.197 кв.12 

132,3 5002237-к 

14. Помещение теплового 
пункта 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

ул. Чкалова, д.80 
24,6 5002238-к 

15. Здание насосной станции 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Черкасова, д.5в 

85,5 5002239-к 



16. Здание насосной станции 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, ул. Фурманова, 
около д. 1 

55,0 5002240-к 

17. Здание центрального 
теплового пункта 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск, Целинная ул., д.53а 238,0 5002241-к 

18. Здание  теплового пункта 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, ул. Чебышева, 
около д.12а 

41,6 5002242-к 

19. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, Румянцевская ул., 
д.20 

протяженность- 20 
м 5002243-к 

20. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, Румянцевская ул., 
д.51 

протяженность- 38 
м 5002244-к 

21. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, Карякинская ул., 
д.90 

протяженность- 20 
м 5002245-к 

22. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск,  
ул. Плеханова, д.20 

протяженность- 83 
м 5002246-к 

23. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск,  
ул. Глеба Успенского, д.6б 

протяженность- 45 
м 5002247-к 

24. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск,  
ул. Радищева, д.73 

протяженность- 50 
м 5002248-к 

25. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск,  
ул. Радищева, д.105 

протяженность- 40 
м 5002249-к 

26. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск,  
ул. Кулибина, д.10 

протяженность- 10 
м 5002250-к 

27. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, ул. Механизации, 
д.1 

протяженность- 80 
м 5002251-к 

28. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, ул. Механизации, 
д.11 

протяженность- 63 
м 5002252-к 

29. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, Ошурковская ул., 
д.3 

протяженность- 16 
м 5002253-к 

30. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, Ошурковская ул., 
д.4 

протяженность- 63 
м 5002254-к 

31. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, Ошурковская ул., 
д.7а 

протяженность- 51 
м 5002255-к 

32. Ввод  горячего 
водоснабжения 

Ярославская область,  
г. Рыбинск, Ошурковская ул., 

д.7а 

протяженность- 51 
м 5002256-к 

33. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, Ошурковская ул., 
д.20 

протяженность- 51 
м 5002257-к 

34. Ввод  горячего 
водоснабжения 

Ярославская область,  
г. Рыбинск, Ошурковская ул., 

д.20 

протяженность- 51 
м 5002258-к 

35. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск,  
ул. Сурикова, д.3 

протяженность- 17 
м 5002259-к 

36. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск,  
ул. Сурикова, д.5 

протяженность- 19 
м 5002260-к 

37. Тепловой ввод Ярославская область,  
г. Рыбинск,  

протяженность- 10 
м 5002261-к 



ул. Сурикова, д.7 

38. Ввод  горячего 
водоснабжения 

Ярославская область,  
г. Рыбинск,  

ул. Сурикова, д.7 

протяженность- 10 
м 5002262-к 

39. Тепловой ввод Ярославская область,  
г. Рыбинск, Буксирная ул., д.11 

протяженность- 21 
м 5002263-к 

40. Ввод  горячего 
водоснабжения 

Ярославская область,  
г. Рыбинск, Буксирная ул., д.11 

протяженность- 16 
м 5002264-к 

41. Тепловой ввод Ярославская область,  
г. Рыбинск, Буксирная ул., д.12 

протяженность- 5 
м 5002265-к 

42. Ввод  горячего 
водоснабжения 

Ярославская область,  
г. Рыбинск, Буксирная ул., д.12 

протяженность- 25 
м 5002266-к 

43. Тепловой ввод Ярославская область,  
г. Рыбинск, Буксирная ул., д.22 

протяженность- 58 
м 5002267-к 

44. Тепловой ввод 
Ярославская область,  

г. Рыбинск, 
 ул. Чебышева, д.8 

протяженность- 32 
м 5002268-к 

45. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Зелинского, д.2 

протяженность- 16 
м 5002269-к 

46. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Зелинского, д.4 

протяженность- 45 
м 5002270-к 

47. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
Семеновская ул., д.3 

протяженность- 44 
м 5002271-к 

48. Ввод  горячего 
водоснабжения 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

Семеновская ул., д.3 

протяженность- 44 
м 5002272-к 

49. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
Семеновская ул., д.5 

протяженность- 48 
м 5002273-к 

50. Ввод  горячего 
водоснабжения 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

Семеновская ул., д.5 

протяженность- 48 
м 5002274-к 

51. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Чебышева, д.12 

протяженность- 34 
м 5002275-к 

52. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Чебышева, д.12а 

протяженность- 67 
м 5002276-к 

53. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Чебышева, д.16 

протяженность- 20 
м 5002277-к 

54. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Чебышева, д.18 

протяженность- 26 
м 5002278-к 

55. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Чебышева, д.25 

протяженность- 18 
м 5002279-к 

56. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Крамского, д.4 

протяженность- 50 
м 5002280-к 

57. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Крамского, д.6 

протяженность- 69 
м 5002281-к 

58. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Крамского, д.8 

протяженность- 30 
м 5002282-к 

59. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Крамского, д.13 

протяженность- 55 
м 5002283-к 

60. Тепловой ввод Ярославская обл.,  
г. Рыбинск, ул. Бажова, д.27 

протяженность- 
118 м 5002284-к 



61. Тепловой ввод Ярославская обл.,  
г. Рыбинск, ул. Гастелло, д.4 

протяженность- 22 
м 5002285-к 

62. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Нефтяников, д.3 

протяженность- 12 
м 5002286-к 

63. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Нефтяников, д.6 

протяженность- 20 
м 5002287-к 

64. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Нефтяников, д.13 

протяженность- 70 
м 5002288-к 

65. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Нефтяников, д.17 

протяженность- 
110 м 5002289-к 

66. Ввод  горячего 
водоснабжения 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

ул. Нефтяников, д.17 

протяженность- 
110 м 5002290-к 

67. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Нефтяников, д.26 

протяженность- 21 
м 5002291-к 

68. Ввод  горячего 
водоснабжения 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

ул. Нефтяников, д.26 

протяженность- 21 
м 5002292-к 

69. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Нефтяников, д.12 

протяженность- 38 
м 5002293-к 

70. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Нефтяников, д.20 

протяженность- 30 
м 5002294-к 

71. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
Нобелевская ул., д.9 

протяженность- 
140 м 5002295-к 

72. Ввод  горячего 
водоснабжения 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

Нобелевская ул., д.9 

протяженность- 
140 м 5002296-к 

73. Тепловой ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
Нобелевская ул., д.25 

протяженность- 
240 м 5002297-к 

74. Ввод  горячего 
водоснабжения 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

Нобелевская ул., д.25 

протяженность- 
240 м 5002298-к 

75. Уличный водопровод 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск, от Сысоевской ул. 
до котельной ул. Механизации, 

24 

протяженность- 
585,9 м 5002299-к 

76. Уличный водопровод 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск, от ул. 

Коллективизации до ул. 
Свердлова, 26 

протяженность-
446,0 м 5002300-к 

77. Уличный водопровод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, от Юбилейной ул. 
до ул. Нансена в районе д.25 

протяженность- 
161,8 м 5002301-к 

78. Уличный водопровод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, по ул. Огарева - пр-
кт Серова до Гражданской ул. 

протяженность- 
408,5 м 5002302-к 

79. Уличный водопровод 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск, по Веретьевской ул. 
от ул. Корнева до Хасановской 

улице 

протяженность- 
220,3 м 5002303-к 

80. Уличная канализация 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, по проспекту 
Серова, в районе д.12а-14 

протяженность – 
133,2 м 5002304-к 

81. Канализационный 
коллектор 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск, по Веретьевской ул. 

протяженность – 
578,4 м 5002305-к 



– проспекту Серова до 
Гражданской ул. 

82. Уличный водопровод 
Ярославская обл.,  
г. Рыбинск, по ул. 

Приборостроителей, д.3а  

протяженность – 
247,6 м 5002306-к 

83. 
Водопроводный ввод от 

насосной станции до 
жилого дома 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск, Новая ул., д.21 

протяженность – 
114,5 м 5002307-к 

84. Дворовая канализация Ярославская обл.,  
г. Рыбинск, Новая ул., д.21 

протяженность – 
143,0 м 5002308-к 

85. Уличный водопровод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, в районе д. 47 по 
ул. Пушкина 

протяженность – 
43,5 м 5002309-к 

86. Уличный водопровод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, в районе  
д. 30а по ул. Моторостроителей 

протяженность – 
94,0 м 5002310-к 

87. Уличный водопровод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, по Оленинской 
улице 

протяженность –
265,6 м 5002311-к 

88. Уличный водопровод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, в районе д. 21а по 
улице Ворошилова 

протяженность – 
96,1 м 5002312-к 

89. 
Водопроводный ввод от 

насосной станции до 
жилого дома № 162а 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск, пр-кт Ленина, 

д.162а 

протяженность – 
18,7 м 5002313-к 

90. 

Водопроводный ввод от 
жилого дома № 22 ул. 

Ухтомского до насосной 
станции 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск, ул. Ухтомского, 

д.22 

протяженность – 
25,0 м 5002314-к 

91. 

Водопроводный ввод от 
жилого дома № 40 ул. 

Волочаевская до 
насосной станции 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск, Волочаевская ул., 

д.40 

протяженность – 
39,7 м 5002315-к 

92. Водопроводный ввод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Механизации, д. 11 

протяженность – 
11,0 м 5002316-к 

93. Уличный водопровод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, по ул. 9 Мая в 
районе д. 5а 

протяженность – 
101,7 м 5002317-к 

94. Уличный водопровод 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, от Сысоевской ул. 
д.28 до ул. Сурикова 

протяженность – 
634,0 м 5002318-к 

95. Уличный водопровод 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск, по Котельной ул. от 

Федоровской ул. до 
Кожевенной улицы 

протяженность – 
230,0 м 5002319-к 

 



Приложение 2 
к решению Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 

от 14.07.2016 № 135. 
 

Перечень 
недвижимого имущества Рыбинского муниципального района,  

в том числе имущество жилищного фонда 
(имущество находится в Казне) 

Раздел 1. Недвижимое имущество, в т.ч. имущество жилищного фонда 
№ п/п Адрес 

(местоположение) 
объекта 

недвижимости 
 
 
 

Наименование объекта 
недвижимости 

 
 
 
 

Индивидуализирующие 
характеристики 

имущества (площадь 
кв. м; протяженность 
п. м; км; диаметр мм; 

объем м3) 

Инвентарный 
номер 

 
 
 
 
 

1.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

в районе д. Дюдьково 

Здание 
производственного 

корпуса КОС 
(канализационных 

очистных сооружений) 
Дюдьково со 
встроенной 

трансформаторной 
подстанцией 

Общая площадь  
403,2 кв.м.  

кадастровый номер 
76:14:050405:338 

1070716338 

2.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

в районе д. Дюдьково 

Здание хлораторной 
КОС (канализационных 
очистных сооружений)  

Дюдьково 

Общая площадь  
101,8 кв.м.  

кадастровый номер 
76:14:050405:341 

1070716341 

3.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

в районе д. Дюдьково 

Установка доочистки 
стоков КОС 

(канализационных 
очистных сооружений)  

Дюдьково 

Общая площадь  
340,5 кв.м. кадастровый 

номер 
76:14:050405:342 

1070716342 

4.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

в районе д. Дюдьково 

Иловые площадки КОС 
(канализационных 

очистных сооружений)  
Дюдьково 

площадь застройки 
1209 кв.м.,  

кадастровый номер 
76:14:050405:346 

1070716346 

5.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

в районе д. Дюдьково 

Иловые площадки КОС 
(канализационных 

очистных сооружений)  
Дюдьково 

площадь застройки 
1209 кв.м.,  

кадастровый номер 
76:14:050405:344 

1070716344 

6.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

в районе д. Дюдьково 

Иловые площадки КОС 
(канализационных 

очистных сооружений)  
Дюдьково 

площадь застройки 
1209 кв.м.,  

кадастровый номер 
76:14:050405:343 

1070716343 

7.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

в районе д. Дюдьково 

Иловые площадки КОС 
(канализационных 

очистных сооружений)  
Дюдьково 

площадь застройки 
1209 кв.м.,  

кадастровый 
номер76:14:050405:351 

1070716351 

8.  Ярославская обл., Иловые площадки КОС площадь застройки 1070716352 



Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

в районе д. Дюдьково 

(канализационных 
очистных сооружений)  

Дюдьково 

1209 кв.м.,  
кадастровый 

номер76:14:050405:352 
9.  Ярославская обл., 

Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

в районе д. Дюдьково 

Иловые площадки КОС 
(канализационных 

очистных сооружений)  
Дюдьково 

площадь застройки 
1209 кв.м.,  

кадастровый 
номер76:14:050405:350 

1070716350 

10.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

в районе д. Дюдьково 

Песколовки КОС 
(канализационных 

очистных сооружений)  
Дюдьково 

 

Общая площадь  
12,6 кв.м., кадастровый 
номер76:14:050405:340 

1070716340 

11.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

в районе д. Дюдьково 

Песколовки КОС 
(канализационных 

очистных сооружений)  
Дюдьково 

 

Общая площадь  
12,6 кв.м., кадастровый 
номер76:14:050405:345 

1070716345 

12.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

в районе д. Дюдьково 

Вспомогательное 
сооружение КОС 

(канализационных 
очистных сооружений)  

Дюдьково 
(распределительная 

камера)  

объем  
3 куб.м., кадастровый 

номер76:14:050405:347 

1070716347 

13.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

в районе д. Дюдьково 

Вспомогательное 
сооружение КОС 

(канализационных 
очистных сооружений)  
Дюдьково (приемная 

камера)  

объем  
14 куб.м.,  

кадастровый 
номер76:14:050405:349 

1070716349 

14.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

в районе д. Дюдьково 

Вспомогательное 
сооружение КОС 

(канализационных 
очистных сооружений)  

Дюдьково (лоток)  

протяженность  
13 п.м.,  

кадастровый номер 
76:14:050405:348 

1070716348 

15.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

в районе д. Дюдьково 

Блок емкостей 
хозфекальных стоков 

(резервуары КОС 
(канализационных 

очистных сооружений)) 
Дюдьково  

объем    
3991 куб.м.,  

кадастровый номер 
76:14:050405:339 

1070716339 

16.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

в районе д. Дюдьково 

Здание водозабора ВОС 
(водопроводных 

очистных сооружений) 
Дюдьково 

Общая площадь  
270,0 кв.м.,   

кадастровый номер 
76:14:050403:66 

1070716066 

17.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

д. Дюдьково 

Здание водоподъёмной 
очистной станции ВОС 

(водопроводных 
очистных сооружений) 

Дюдьково 

Общая площадь  
2016,9 кв.м.,   

кадастровый номер 
76:14:050403:63 

1070716063 

18.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

Здание КНС 
(канализационной 

насосной станции) ВОС 

140,5 кв.м.,   
кадастровый номер 

76:14:050403:64 

1070716064 



д. Дюдьково (водопроводных 
очистных сооружений) 

Дюдьково 
19.  Ярославская обл., 

Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

д. Дюдьково 

Здание хлораторной 
ВОС (водопроводных 

очистных сооружений) 
Дюдьково 

Общая площадь  
101,4 кв.м.,   

кадастровый номер 
76:14:050403:67 

1070716067 

20.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

д. Дюдьково 

Здание проходной ВОС 
(водопроводных 

очистных сооружений) 
Дюдьково 

Общая площадь  
28,6 

кадастровый номер 
76:14:050403:60 

1070716060 

21.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

д. Дюдьково 

Водонапорная башня 
ВОС (водопроводных 

очистных сооружений) 
Дюдьково 

Общая площадь  
17,9 кв.м.,   

кадастровый номер 
76:14:050403:61 

1070716061 

22.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

д. Дюдьково 

Резервуар воды ВОС 
(водопроводных 

очистных сооружений) 
Дюдьково 

1000 куб.м., 
кадастровый номер 

76:14:050403:65 

1070716065 

23.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

д. Дюдьково 

Резервуар воды ВОС 
(водопроводных 

очистных сооружений) 
Дюдьково 

1000 куб.м., 
кадастровый номер 

76:14:050403:59 

1070716059 

24.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 

д. Дюдьково 

Резервуар воды ВОС 
(водопроводных 

очистных сооружений) 
Дюдьково 

100 куб.м., 
 кадастровый номер 

76:14:050403:62 

1070716062 

25.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 
Ломовский с/о, 
д. Дюдьково,   

в районе дома 16 

Здание 
канализационной 
насосной станции 

Общая площадь  
126,8 кв.м.   

 

1070716777 

26.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 

Октябрьский с/о, 
п. Октябрьский, дом 

16а 

Здание 
канализационной 
насосной станции 

Общая площадь  
40 кв.м.   

 

1070716778 

27.  Ярославская обл., 
Рыбинский р-н, 

Октябрьский с/о, 
п. Октябрьский, дом 

28а 

Здание 
канализационной 
насосной станции 

Общая площадь  
4,6 кв.м.   

 

1070716779 

 


	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е

	5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Ильвес А.А.).

